
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL 

 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Porqueddu , Ardizio, Arsì , Bergamo , Botte , 

Contrari: / 

Astenuti: / 

 

1) L’approvazione dell’aggiornamento del Calendario gare .

 

 

 

 

 

 

RIUNITOSI In data 

 

 

TENUTO CONTO Dell’apertura degli allenamenti di squadra in data 19 gennaio 2021

 

PRESO ATTO Dalla maggio

 

  

                 Il segretario  

               Simona Ceolin 

                          
 

 

 

 

Oggetto: N. 09/2021   VARIAZIONE CALENDARIO GARE

 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 
 

N. 9 del 23 febbraio 2021 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

Arsì , Bergamo , Botte , Gambuzza ,Giro, Grasso , Luviè, Stroppa , 

DELIBERA 

 

L’approvazione dell’aggiornamento del Calendario gare . 

 23 Febbraio alle ore 21.00; 

Dell’apertura degli allenamenti di squadra in data 19 gennaio 2021

Dalla maggior parte delle ASD affiliate delle difficoltà riscontrate 

Il Presidente federale

Gianfranco Porqueddu

 

 

 

VARIAZIONE CALENDARIO GARE 

 

 

Grasso , Luviè, Stroppa , Russo 

Dell’apertura degli allenamenti di squadra in data 19 gennaio 2021; 

difficoltà riscontrate ; 

Il Presidente federale 

Gianfranco Porqueddu 


